[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК
РЕШЕНИЕ

____24.11.2016_____№________19/1_____
                         г.Северск
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы ЗАТО

Северск «О внесении изменений в
Устав городского округа закрытого

административно-территориального

образования Северск Томской области»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 20, 27 и 72 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, принятого Решением Собрания народных представителей ЗАТО Северск от 12.04.2005 №69/1, Положением о публичных слушаниях в городском округе ЗАТО Северск Томской области, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 26.01.2006 №8/2

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области».

2. Провести публичные слушания 7 декабря 2016 года с 15 часов по адресу: г. Северск, пр. Коммунистический, д.51, в большом зале Думы и Администрации ЗАТО Северск.

3. Поручить постоянному контрольно-правовому комитету Думы ЗАТО Северск (Власов А.Ю.) осуществить подготовку и проведение слушаний.

4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области» принимаются сотрудниками аппарата Думы ЗАТО Северск до 14 часов 7 декабря 2016 года по адресу: г. Северск, пр. Коммунистический, д. 51, кабинет 229, или по телефону 77-39-27.

5. Установить, что предложения по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области» принимаются сотрудниками аппарата Думы ЗАТО Северск до 14 часов 7 декабря 2016 года по адресу: г. Северск, пр. Коммунистический, д.51, кабинет 229, или по телефону 77-39-27.

6. Опубликовать настоящее Решение одновременно с проектом решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Устав городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области» в газете «Диалог» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).

Мэр ЗАТО Северск –

Председатель Думы                                                                                   Г.А. Шамин